
 
 

UCHWAŁA NR LXV/1698/23 
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie Wrocławia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. Nowej ulicy w obrębie Marszowice we Wrocławiu, której położenie określa załącznik do uchwały, 
nadaje się nazwę Marii i Stanisława Dawskich. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia: 
Bartłomiej Ciążyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 lutego 2023 r.

Poz. 1190



Marii  i  Stanisława  Dawskich

Dłuży cka

Śle
bo
dz
ińs
kie
go

Kr
ze
low
sk
a

Ma
low
nic
za

WROCŁAW
OBRĘB MARSZOWICE

¹
Załącznik

do uchwały nr LXV/1698/23

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 9 lutego 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1190
______________________________________________________________________________________________________________


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-02-16T08:30:43+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




